ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 августа 2023 года                                                                                                          № 628

г. Камбарка

Об отмене режима функционирования

«Повышенная готовность» на территории

муниципального образования «Муници-

пальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»

На основании Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от

30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций», Уставом муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить режим функционирования «Повышенная готовность» для органов

управления и сил Камбарского районного звена Удмуртской территориальной

подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций с 4 сентября 2023 года.

2. Постановление Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 26 апреля

2023 года № 227 «О введении режима функционирования «Повышенная готовность»

для органов управления и сил Камбарского районного звена Удмуртской

территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций» считать утратившим силу с 4 сентября 2023 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                    -          А.Н. Галанов
Экз.-2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ